PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAISPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N º  1E D I T A L  N º  1 66 22 / 2 0 1 3/ 2 0 1 3
D O  R E S U L T A D O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  P Ó S - R E C U R S O SP Ó S - R E C U R S O S

C A R G O  2 0 1 :  E D U C A D O R  S O C I A LC A R G O  2 0 1 :  E D U C A D O R  S O C I A L

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 1.401, de 22 de maio de 2013,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO PÓS-RECURSOS para o
CARGO 201:  EDUCADOR SOCIAL para  o  Concurso  Público  aberto  pelo  Edital  de  Abertura  nº  155/2013,  conforme as
seguintes disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Resultado Final e Classificação, fica ALTERADO o referido resultado
publicado em 27/09/2013, conforme os Anexos I e II deste Edital.

I – O Anexo I refere-se aos candidatos que se inscreveram para as vagas reservadas às Pessoas Portadoras de Deficiência.

II – O Anexo II refere-se aos candidatos que se inscreveram para as vagas da Ampla Concorrência.

Art.  2°  Os candidatos poderão consultar  as respostas dos recursos impetrados contra o  Resultado  Final  e Classificação
através  do link  “Consulta  das  respostas  dos  recursos  contra  o  resultado   final  e  a classificação  ”  ,  disponível  no  endereço
eletrônico www.fafipa.org/concurso.

Art.  3º As  disposições  acerca do sorteio  de desempate  são as  constantes  no Edital  de  Concurso Público  nº  163/2013,
disponível no endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São José dos Pinhais, 03 de outubro de 2013.

Ariane Cruz Pissaia
Presidente da Comissão Executiva do Concurso Público

http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso